一、投标函及投标函附录 

（一）投标函 

西峡县水利局： 

1、我方已仔细研究了西峡县丹水河七峪村至廖坟村段河道治理工程（一期）

一标段招标文件的全部内容，对本项目施工愿意以人民币（小写）5669106.36

元，（大写）伍佰陆拾陆万玖仟壹佰零陆元叁角陆分的投标总报价，工期 180 日

历天，按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量合

格，项目经理梁卜文。 

2、我方承诺在投标有效期内不补充、修改、替换或者撤回本投标文件。 

3、如我方中标： 

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签

订合同。 

（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。 

（3）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。 

（4）我方承诺将按照招标文件第四章“合同条款及格式”履行施工合同。

[...]

且不存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项规定的任何一种情形。 

投 标 人：西峡县金林建筑工程有限公司（盖电子公章） 

法定代表人或其委托代理人：          （签字或电子章） 

地 址：南阳市西峡县紫金街道七一路新天地 12 号楼 5 楼 

电 话：0377-67065578 

2025 年 11 月 10 日 

（二）投标函附录 

工程名称 西峡县丹水河七峪村至廖坟村段河道治理工程（一期）一标段 

投标人 西峡县金林建筑工程有限公司 

所投标段 一标段 

投标总报价 
人民币（大写）：伍佰陆拾陆万玖仟壹佰零陆元叁角陆分 

RMB￥：5669106.36 元 

投标工期 180 日历天 投标质量 合格 

项目经理 

姓名 梁卜文 
资格

等级 
二级 

证书 

编号 

豫

2412122

98565 

安全生产

考核合格

证书编号 

豫 水 安

B2025000

0567 

身份证证件号 411330199401242516 

备注 我方承诺完全响应招标文件要求 

投标人：西峡县金林建筑工程有限公司（盖电子公章） 

法定代表人或其委托代理人：        （签字或电子章） 

2025 年 11 月 10 日